C (cada cédigo ¢
80111601
80111601
80111601
80111601
80111601
80111601
80111601

Descripcion
Asistencia de oficina administrativa temporal
Asistencia de oficina administrativa temporal
Asistencia de oficina administrativa temporal
Asistencia de oficina administrativa temporal
Asistencia de oficina administrativa temporal
Asistencia de oficina administrativa temporal
Asistencia de oficina administrativa temporal

o de proiresentac| contra) (intervallalidad de selec: de los reilor total estimanado en la vigeiren vigenciid de rataci

e e e e

e e e e

ABBDDDD

e e e e

CCE-16
CCE-16
CCE-16
CCE-16
CCE-16
CCE-16
CCE-16

ococooooo

23.200.000 COP
10.800.000 COP
11.200.000 COP
10.800.000 COP
11.600.000 COP
11.600.000 COP
10.000.000 COP

23.200.000 COP
10.800.000 COP
11.200.000 COP
10.800.000 COP
11.600.000 COP
11.600.000 COP
10.000.000 COP

ococoocooo

cocoooooo

Ubicacién
CO-VAC-76520
CO-VAC-76520
CO-VAC-76520
CO-VAC-76520
CO-VAC-76520
CO-VAC-76520
CO-VAC-76520

Nombre del responsable
DOLLY JOHANA MOSQUERA
DOLLY JOHANA MOSQUERA
DOLLY JOHANA MOSQUERA
DOLLY JOHANA MOSQUERA
DOLLY JOHANA MOSQUERA
DOLLY JOHANA MOSQUERA
DOLLY JOHANA MOSQUERA

no del respor Correo electrénico del responsable usceptible de linble de estructurar:mprar alimentos, cumpliistro de bienes y ser

2859522
2859522
2859522
2859522
2859522
2859522
2859522

info@imdesepal.qov.co
info@imdesepal.gov.co
info@imdesepal.qov.co
info@imdesepal.gov.co
info@imdesepal.qov.co
info@imdesepal.gov.co
info@imdesepal.qov.co

ococoococoo

coooooo

coooooo



