

Con el fin de proceder a completar las columnas: Código UNSPSC, Duración del contrato (intervalo: días, meses, años), Modalidad de selección, Fuente de los recursos, ¿Se requieren vigencias futuras?, Estado de solicitud de vigencias futuras; vea la "Hoja de soporte" para saber cuáles son los códigos que aplican a cada columna.

Cada código:	Descripción	o de presentación	Intervalo de selección	total estimado en la vigencia	Modalidad de contratación	Ubicación	Nombre del responsable	no del responsable	Correo electrónico del responsable	usos	de licitación	de estructuración	de compra de alimentos, cumplimiento de bienes y servicios
80111601	Asistencia de oficina administrativa temporal	1	1	4	1	CCE-16	0	23.200.000 COP	23.200.000 COP	0	0	0	0
80111601	Asistencia de oficina administrativa temporal	1	1	4	1	CCE-16	0	10.800.000 COP	10.800.000 COP	0	0	0	0
80111601	Asistencia de oficina administrativa temporal	1	1	4	1	CCE-16	0	11.200.000 COP	11.200.000 COP	0	0	0	0
80111601	Asistencia de oficina administrativa temporal	1	1	4	1	CCE-16	0	10.800.000 COP	10.800.000 COP	0	0	0	0
80111601	Asistencia de oficina administrativa temporal	1	1	4	1	CCE-16	0	11.600.000 COP	11.600.000 COP	0	0	0	0
80111601	Asistencia de oficina administrativa temporal	1	1	4	1	CCE-16	0	11.600.000 COP	11.600.000 COP	0	0	0	0
80111601	Asistencia de oficina administrativa temporal	1	1	4	1	CCE-16	0	10.000.000 COP	10.000.000 COP	0	0	0	0
80111601	Asistencia de oficina administrativa temporal	1	1	4	1	CCE-16	0	10.000.000 COP	10.000.000 COP	0	0	0	0